Cartucce di profondità
CARTUCCIA IN FILO AVVOLTO DI POLIPROPILENE
FA
ALTRE APPLICAZIONI CON APPROVAZIONE SCRITTA DEL PRODUTTORE
APPLICAZIONI
CARATTERISTICHE MATERIALE
PRESSIONE
TEMPERATURA

l'assemblaggio di un prodotto che
potrebbe differire da quanto mostrato in
figura
Codice Descrizione Altezza Micron Flow l/h¹ Quantità
scatola
Superficie
filtrante
FA0901 FA 09-01 9” ¾ 1 30300 0,05 m²
FA0903 FA 09-03 9” ¾ 3 30500 0,05 m²
FA0905 FA 09-05 9” ¾ 5 30800 0,05 m²
FA0910 FA 09-10 9” ¾ 10 301.100 0,05 m²
FA0920 FA 09-20 9” ¾ 20 301.700 0,05 m²
FA0930 FA 09-30 9” ¾ 30 301.800 0,05 m²
FA0950 FA 09-50 9” ¾ 50 301.900 0,05 m²
FA09100 FA 09-100 9” ¾ 100 302.000 0,05 m²
FA1001 FA 10-01 10” 1 30300 0,05 m²
FA1003 FA 10-03 10” 3 30500 0,05 m²
FA1005 FA 10-05 10” 5 30800 0,05 m²
FA1010 FA 10-10 10” 10 301.100 0,05 m²
FA1020 FA 10-20 10” 20 301.700 0,05 m²
FA1030 FA 10-30 10” 30 301.800 0,05 m²
FA1050 FA 10-50 10” 50 301.900 0,05 m²
FA10100 FA 10-100 10” 100 302.000 0,05 m²
FA2001 FA 20-01 20” 1 30600 0,10 m²
FA2003 FA 20-03 20” 3 301.000 0,10 m²
FA2005 FA 20-05 20” 5 301.600 0,10 m²
FA2010 FA 20-10 20” 10 302.200 0,10 m²
FA2020 FA 20-20 20” 20 302.500 0,10 m²
FA2030 FA 20-30 20” 30 303.600 0,10 m²
FA2050 FA 20-50 20” 50 303.800 0,10 m²
FA20100 FA 20-100 20” 100 304.000 0,10 m²
FA3001 FA 30-01 30” 1 30900 0,15 m²
FA3003 FA 30-03 30” 3 301.500 0,15 m²
FA3005 FA 30-05 30” 5 302.400 0,15 m²
FA3010 FA 30-10 30” 10 303.300 0,15 m²
FA3020 FA 30-20 30” 20 303.400 0,15 m²
FA3030 FA 30-30 30” 30 304.000 0,15 m²
FA3050 FA 30-50 30” 50 304.000 0,15 m²
FA30100 FA 30-100 30” 100 304.000 0,15 m²
FA4001 FA 40-01 40” 1 151.200 0,20 m²
FA4003 FA 40-03 40” 3 152.000 0,20 m²
FA4005 FA 40-05 40” 5 153.200 0,20 m²
FA4010 FA 40-10 40” 10 154.000 0,20 m²
FA4020 FA 40-20 40” 20 154.000 0,20 m²
FA4030 FA 40-30 40” 30 154.000 0,20 m²
FA4050 FA 40-50 40” 50 154.000 0,20 m²
FA40100 FA 40-100 40” 100 154.000 0,20 m²
2/41 - Portata max in lt/h di acqua a 20°C e differenza di pressione 0,15 bar
Cartucce di profondità
CARTUCCIA IN FILO AVVOLTO DI POLIPROPILENE
FA